
Informacja z otwarcia ofert - Dostawa i uruchomienie sprzętu do pielęgnacji
boisk o sztucznej nawierzchni

 

Suszec, dnia 27.06.2013r.

 

INFORMACJA O OTWARCIU OFERT

 

Informuję,  że  w  postępowaniu  dotyczącym:  Dostawa i  uruchomienie  sprzętu do pielęgnacji  boisk  o
sztucznej nawierzchni,

do dnia 26.06.2013r. do godz. 12:00 , złożono 2 oferty. Poniżej przedstawiono wykaz Oferentów wraz z ich
ofertami cenowymi:

 
Lp. Oferent Cena brutto [zł] Uwagi

1.
Green-Team
Morsal Lewińscy sp.j.
ul. Warszawska 170
95-200 Pabianice               

22.400,00zł Spełnia wymagania

2.
PROGRASS Polska Sp. z o.o.
ul. Przemysłowa 45
32-765 Rzezawa

31.352,70zł Cena bez dmuchawy spalinowej (tylko zamiatarka i zgrzebło)

 

W związku z powyższym, do realizacji zadania pn.:

Dostawa i uruchomienie sprzętu do pielęgnacji boisk o sztucznej nawierzchni

został wybrany Wykonawca:

 

Green-Team

Morsal Lewińscy sp.j.
ul. Warszawska 170
95-200 Pabianice               

 



który zaoferował wykonanie zadania za cenę 22 400,00zł brutto.

 

 

Wójt Gminy Suszec

 

Marian Pawlas

Metryka:

Data opublikowania 01.07.2013 10:24

Osoba wprowadzająca informację Łukasz Majorowski

Zmodyfikował Łukasz Majorowski

Data ostatniej aktualizacji 01.07.2013 10:24

Liczba wyświetleń 9

Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany


